
        

                          Końskie dn. 21.10.2019 r.  

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich ogłasza nabór wniosków Pracodawców     o przyznanie 

środków z Rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) 

na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców 

 

Wniosek o przyznanie środków z KFS musi mieścić się w obszarze przynajmniej jednego                  

z priorytetów Rady Rynku Pracy  

 

Priorytety Rady Rynku Pracy wydatkowania środków z Rezerwy Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego w 2019 roku: 

 

1. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, 

Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej.  

Pracodawcy zamierzający skorzystać z tego priorytetu powinni wykazać,                                     

że współfinansowane z środków KFS działania zmierzające do podniesienia 

kompetencji pracowników związane są z ich zadaniami realizowanymi w CIS, KIS               

lub WTZ.  

 

2. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności. 

 

Wnioskodawca składający wniosek o środki w ramach powyższego priorytetu 

powinien     udowodnić posiadanie przez kandydata na szkolenie orzeczenia o 

niepełnosprawności                  (np. przedstawić oświadczenie). 

 

3. Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach                              

nowych technologii i narzędzi pracy. 

Wnioskodawca, który chce spełnić wymagania priorytetu powinien udowodnić,                         

że w ciągu jednego roku przed złożeniem wniosku lub w ciągu trzech miesięcy po jego 

złożeniu zostały/zostaną zakupione nowe maszyny i narzędzia, bądź będą wdrożone 

nowe technologie i systemy, a pracownicy objęci kształceniem ustawicznym będą 

wykonywać nowe zadania związane z wprowadzonymi/ planowanymi do wprowadzenia 

zmianami.  

Nie przygotowano zamkniętej listy dokumentów potwierdzających, czy złożony wniosek 

wpisuje się w priorytet. Stosowna decyzja zostanie podjęta na podstawie wiarygodnych 

dokumentów dołączonych przez Pracodawcę do wniosku (np. kopii dokumentów zakupu) 

oraz logicznego i wiarygodnego uzasadnienia. Pracodawcy, którzy zamierzają zakupić 

nowe maszyny i narzędzia lub wdrożyć nowe technologie po złożeniu wniosku, 

przedstawią dokumenty potwierdzające ten fakt wraz z dokumentacją dotyczącą 

rozliczenia umowy. 

Wsparciem kształcenia ustawicznego w ramach tego priorytetu można objąć jedynie  

pracownika, który w ramach wykonywania swoich zadań zawodowych / na 

stanowisku pracy korzysta lub będzie korzystał z nowych technologii i narzędzi pracy.  

 

 

 

 

 



 

 

 

Elementy, które będą brane pod uwagę przy rozpatrywaniu wniosków: 

 

1) zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania 

środków  KFS w 2019 roku; 

2)  zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego                            

     z potrzebami lokalnego lub regionalnego rynku pracy; 

     3) koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS                        

     w porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku; 

4)  posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków  

     KFS certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego; 

5)  w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego  

     dokumentu, na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego; 

6)  plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem 

ustawicznym  

     finansowanym ze środków KFS; 

7)  możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z 

uwzględnieniem   

     limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2 m  ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach   

     rynku pracy - w przypadku niewystarczających środków KFS, PUP może zastosować 

dodatkowe   

     kryterium t. j. preferencje dla Pracodawców, którzy dotychczas nie korzystali z środków KFS  

     oraz dla mikroprzedsiębiorców. 

 

Kształcenie ustawiczne, o finansowanie którego ubiega się Pracodawca może zostać rozpoczęte                

po podpisaniu umowy pomiędzy Starostą Koneckim (Powiatowym Urzędem Pracy) a 

Pracodawcą. 

 

 

Wnioski należy składać na załączonych wzorach 

w terminie od dnia  24.10.2019 r.  do dnia  29.10.2019 r.  

w godzinach pracy Urzędu t. j. od godz. 7.30 do godz. 15.30 

 wnioski złożone poza wyznaczonym terminem nie będą rozpatrywane. 

 

 

Miejsce składania wniosków: 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich                                              

ul. Stanisława Staszica 2                              

26-200 Końskie                                            

Pokój nr 1 (biuro podawcze)                               
 


